-Bun­
dan böyle bu gibi eserlerin envanterlerini neşre­
derken, hiçbir veçhile ilmi bir tetkik yapmış ol­
mayıp ancak bu mevzular üzerinde bundan sonra
çalışacak olanlara ufak bir yardımda bulunmuş
oluyorum :

(1) Bak: Türk Tarihi Encümeni Mecmuası, İstan­
bul: 1340, sayı: 77, yeni seri 1-2-4 sahife: 161­
37-95-215.

(2) Sarı Abdullah efendi hicri 1071 milâdî 1660
yılında ölmüştür. Kısaca hayatı için bak:
İnönü Ansiklopedisi Ankara 1943 cild 1, cüz
1, sabife 30. Sadettin Nüzhet . Ergun: Türk
şairleri: cilt 1, sahife 194.

£

* * *

1 - Düstur al-lnşa :

.

198
(2) • » » » » 191, s. 199

1Ö

4
5
6
7
8
9

■ tflema i fıhamdan Tat •
- Zade cennet mekân Es-seyyid
- Hüseyin efendi ibn il - merhum
• Esseyyid Halil efendi
■ Ruh-ı şerifiyçün elfatiha
■ Fı yevm el-ahad fi şevval 20 baad

«*1 - asır sene I2Î4.

- Kolçak Mustafa Ağa:

Sabık Edirne Bostancıbaşı idi, 1213 (1798) de
Napolyon Mısıra saldırınca, batı anadolu’dan se-

0JJa"ların,’ «örmeğe' sürücü tayin
e ı oı Manisa’da be işlerle uğraşırken 1214 (1799)
da öldü ve Paşa mezarlığına gömüld*. Mezar tası
sonradan müzeye kaldırılmıştır.

I
2
3
4
5
6
7

- Hüvel hallak ül - baki
• Bu merkade her kim iderse dü»
- İde mahşerde şefaat mûçteba

• Merhum ve mağfurun leh
• Sabık Bostancıbaşı
- Kolçak Mustafa Ağa ruhuna
■ Yatiha sene 1214.

5 - Kasabalı Kasaboğlu Mehmed Ağa: